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附件 1：


[bookmark: _GoBack]依申请政务服务事项梳理和提档升级清单


	部门：

	
序号
	
事项名称
	承诺时限
	承诺时限全省
排名
	目标档次
	省内为即办件的市
个数
	跑腿次数
	跑腿次数全省
排名
	目标档次
	可否网办
	可否全程网办

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	填表人：
	
	
	联系方式：
	
	
	
	
	



注：1.全省排名可登录山东政务服务网（http://zzzwfw.sd.gov.cn/）→站点切换→办事服务栏目逐个查询。
2.一档为全省第 1 名；二档为全省第 2-7 名；三档为全省第 8-13 名；四档位全省第 14-16 名。
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